F'pomoB Cepre Muxannosmu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

116-09/24

118-10/24

119-10/24

123-10/24

124-10/24

125-10/24

126-10/24

127-10/24

128-10/24

129-10/24

130-10/24

132-10/24

133-10/24

134-10/24

135-10/24

136-10/24

142-10/24

143-10/24

144-10/24

147-10/24

IOp. MU0 3aKJloyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

4Yro Mpomos C.M.

4YMNo pomos C.M.

4Yro Mpomos C.M.

YMo pomos C.M.

Yo Mpomos C.M.

4YMo pomos C.M.

Yo Mpomos C.M.

4Mo pomos C.M.

YMO pomos C.M.

4Mno Npomos C.M.

YMO Ipomos C.M.

4Yro Mpomos C.M.

YMNO pomos C.M.

4Yro Npomos C.M.

4YMO pomos C.M.

4Yro Mpomos C.M.

YMNo Mpomos C.M.

Yo rpomos C.M.

YMo pomos C.M.

Yo Mpomos C.M.

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

04.10.2024

03.10.2024

03.10.2024

16.10.2024

17.10.2024

16.10.2024

21.10.2024

21.10.2024

22.10.2024

17.10.2024

15.11.2024

31.10.2024

06.11.2024

06.11.2024

11.11.2024

11.11.2024

22.11.2024

22.11.2024

22.11.2024

16.11.2024

CBepeHun

'pomoB Cepreit Muxannosuy

005839

31.07.2009

Ob6beKkT
OLLeHKHU

TpaHcnopTHoe
Cpenctso

TpaHCcnopTHoe
CpepncTBso

TpaHcnopTHoe
Cpenctso

TpaHCnopTHoe
CpepncTBo

TpaHcnopTHoe
Cpenctso

TpaHCcnopTHoe
CpepncTBo

TpaHcnopTHoe
Cpenctso

TpaHcnopTHoe
CpepncTBo

Opy»xue

TpaHcnopTHoe
CpepncTBo

TpaHcnopTHoe
CpepcTBeo

TpaHcnopTHoe
Cpenctso

TpaHcnopTHoe
CpencTBeo

TpaHcnopTHoe
Cpenctso

TpaHCcnopTHoe
CpepncTBso

TpaHcnopTHoe
Cpenctso

TpaHcnopTHoe
CpepncTBo

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHCcnopTHoe
CpepncTBso

TpaHcnopTHoe
Cpenctso

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHasa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHasA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABUXNUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLiecTBa

OLEeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
“MyLlecTea

OueHka ABUXNUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLLlecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa



148-10/24

149-10/24

154-10/24

155-10/24

156-10/24

162-10/24

163-10/24

164-10/24

167-10/24

169-10/24

171-10/24

4YMO pomos C.M.

4Yro Mpomos C.M.

YMO pomos C.M.

4Yro Mpomos C.M.

4YMO pomos C.M.

4Yro Npomos C.M.

4YMo Ipomos C.M.

4Yro Mpomos C.M.

4YMo pomos C.M.

YMo Mpomos C.M.

4Mo pomos C.M.

26.11.2024

26.11.2024

28.11.2024

29.11.2024

29.11.2024

11.12.2024

11.12.2024

12.12.2024

16.12.2024

28.12.2024

16.12.2024

TpaHcnopTHoe
CpepncTso

TpaHcnopTHoe
Cpenctso

TpaHcnopTHoe
CpepncTBeo

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
CpepncTBeo

TpaHcnopTHoe
Cpenctso

TpaHCcnopTHoe
CpepncTBso

TpaHcnopTHoe
Cpenctso

TpaHCnopTHOe
CpepncTBso

TpaHcnopTHoe
Cpenctso

TpaHCcnopTHoe
CpepncTBo

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa OBMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLlecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLLlecTBa

OueHka ABUXNUMoro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa



	Громов Сергей Михайлович

