

**Громов Сергей Михайлович**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Громов Сергей Михайлович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		005839			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		31.07.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
116-09/24	ЧПО Громов С.М.	04.10.2024	Транспортное Средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
118-10/24	ЧПО Громов С.М.	03.10.2024	Транспортное Средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
119-10/24	ЧПО Громов С.М.	03.10.2024	Транспортное Средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
123-10/24	ЧПО Громов С.М.	16.10.2024	Транспортное Средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
124-10/24	ЧПО Громов С.М.	17.10.2024	Транспортное Средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
125-10/24	ЧПО Громов С.М.	16.10.2024	Транспортное Средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
126-10/24	ЧПО Громов С.М.	21.10.2024	Транспортное Средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
127-10/24	ЧПО Громов С.М.	21.10.2024	Транспортное Средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
128-10/24	ЧПО Громов С.М.	22.10.2024	Оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества
129-10/24	ЧПО Громов С.М.	17.10.2024	Транспортное Средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
130-10/24	ЧПО Громов С.М.	15.11.2024	Транспортное Средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
132-10/24	ЧПО Громов С.М.	31.10.2024	Транспортное Средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
133-10/24	ЧПО Громов С.М.	06.11.2024	Транспортное Средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
134-10/24	ЧПО Громов С.М.	06.11.2024	Транспортное Средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
135-10/24	ЧПО Громов С.М.	11.11.2024	Транспортное Средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
136-10/24	ЧПО Громов С.М.	11.11.2024	Транспортное Средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
142-10/24	ЧПО Громов С.М.	22.11.2024	Транспортное Средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
143-10/24	ЧПО Громов С.М.	22.11.2024	Транспортное Средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
144-10/24	ЧПО Громов С.М.	22.11.2024	Транспортное Средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
147-10/24	ЧПО Громов С.М.	16.11.2024	Транспортное Средство	Рыночная	Оценка движимого имущества

148-10/24	ЧПО Громов С.М.	26.11.2024	Транспортное Средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
149-10/24	ЧПО Громов С.М.	26.11.2024	Транспортное Средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
154-10/24	ЧПО Громов С.М.	28.11.2024	Транспортное Средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
155-10/24	ЧПО Громов С.М.	29.11.2024	Транспортное Средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
156-10/24	ЧПО Громов С.М.	29.11.2024	Транспортное Средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
162-10/24	ЧПО Громов С.М.	11.12.2024	Транспортное Средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
163-10/24	ЧПО Громов С.М.	11.12.2024	Транспортное Средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
164-10/24	ЧПО Громов С.М.	12.12.2024	Транспортное Средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
167-10/24	ЧПО Громов С.М.	16.12.2024	Транспортное Средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
169-10/24	ЧПО Громов С.М.	28.12.2024	Транспортное Средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
171-10/24	ЧПО Громов С.М.	16.12.2024	Транспортное Средство	Рыночная	Оценка движимого имущества